為確保本次發行上市工作的順利進行，董事會擬聘請天健會計師事務所（特殊普通
合夥）為本公司境內核數師及本次A股發行的專項審計機構。

2.12 建議修訂企業管治規則

為進一步加強本公司的企業管治架構以進行建議發行A股，董事會建議修訂以下企
業管治規則：

(a) 股東大會議事規則（附錄二）；

(b) 董事會議事規則（附錄三）；

(c) 監事會議事規則（附錄四）；

(d) 募集資金管理制度（附錄五）；

(e) 關聯交易管理制度（附錄六）；

(f) 對外投資管理制度（附錄七）；

(g) 對外擔保管理制度（附錄八）；及

(h) 獨立董事工作制度（附錄九）。

2.13 建議發行A股之其他資料

(a) 發行A股之理由

董事認為，建議A股發行有利於公司拓展資本融資渠道，增強公司的資本實
力，增強公司對全體市場投資者的吸引力，同時亦有利於提升公司的市場知名度和
品牌影響力，可藉此提高本公司的綜合競爭力及加強本公司的持續發展能力。

董事亦認為，本公司作為一家經營集成電路的高科技企業，具有較強的研發
和創新能力。選擇在科創板上市，契合公司的經營目標和長遠發展戰略，因此建議
本次公開發行A股並在科創板上市。

- 12 -

董事會函件

(b) 過往十二個月的集資活動

本公司於二零一八年十二月十三日刊發公告，其內容為激勵核心員工隊伍而
向本公司員工持股平台按每股認購價人民幣5.73元配發35,172,000股面值人民幣0.1
元之內資股。認購事項已於二零一九年二月二十日完成，所得款項約為人民幣
201,536,000元。除上述公告內容外，於緊接本通函日期前過往之12個月內，本公
司未曾進行其他集資活動。

於截至二零一九年二月二十八日止，約人民幣1.45億元之所得款項已按照本
公司於上述公告披露的方式應用。所得款項動用詳情如下：

摘要 所得款項淨額 已動用金額 未動用金額
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（附註）

發行內資股 200,715 145,287 55,428

附註：

補充本集團流動資金 – 支付︰

人民幣千元

(i) 貨款及加工費 112,764
(ii) 工資 5,616
(iii) 研發開支 5,796
(iv) 稅項 21,111

145,287

預期未動用之所得款項約人民幣55,428,000元將於二零一九年上半年按於二
零一八年十二月十三日刊發之公告披露用途完全動用。

- 13 -

董事會函件

(c) 發行A股對本公司股權架構的影響

假設合共231,500,000股A股將根據建議發行A股予以發行，及本公司於完成
發行A股前之已發行股本並無其他變動，本公司於最後實際可行日期及緊隨建議發
行A股完成後的股權架構載列如下：

於最後實際可行日期 緊隨建議A股發行完成後
股份數目 % 股份數目 %

非公眾股東內資股
（註1，2） 410,172,000 59.06 410,172,000 44.29

公眾股東
將予發行之A股 – – 231,500,000 25.00

H股 284,330,000 40.94 284,330,000 30.71

合計 694,502,000 100.00 926,002,000 100.00

附註：

1 本次A股發行後，現有內資股將轉為A股於科創板上市交易。

2 內資股非公眾股東的身份披露如下：

- 14 -

董事會函件

股東名稱╱姓名 附註 內資股股數
（股）

上海復旦科技產業控股有限公司 (i) 109,620,000

上海復旦高技術公司 (i) 106,730,000

上海政本企業管理諮詢合夥企業 (i) 52,167,270

上海政化企業管理諮詢合夥企業 (i) 47,443,420

上海國年企業管理諮詢合夥企業 29,941,470

上海聖壕企業管理諮詢合夥企業 14,741,000

上海年錦企業管理諮詢合夥企業 14,677,840

上海煜壕企業管理諮詢合夥企業 9,011,000

蔣國興先生 (ii) 7,210,000

施雷先生 (ii) 7,210,000

上海煦翎企業管理諮詢合夥企業 6,243,000

上海壕越企業管理諮詢合夥企業 5,177,000

合計 410,172,000

附註：

(i) 於本公司股本中持有5%或以上股份權益之主要股東；

(ii) 本公司之董事；

(iii) 其他股東與本公司並無任何關係。

(d) 公眾持股量規定

根據公開可得資料且就董事所深知、盡悉及確信，於最後實際可行日期，本
公司已發行股份總數的40.94%由公眾股東持有。根據於最後實際可行日期可得的
資料，待完成建議發行A股後，本公司於全部受規管市場（即聯交所和上海證券交